מאידך, לא ניתן להתעלם אני ער לכך, שמדובר בפרק זמן לא ארוך אשר
תיקי בו הממושך הזמן מפרק להתעלם ניתן לא ובפרט המדינה, בידי התפוסים מוחזקים בו הממושך הזמן מפרק
החקירה מצויים בידי הפרקליטות, וחזקה על הפרקליטות כי למדו את חומרי החקירה היטב, הן עת הגישו כתבי אישום
הארכה ניתנה שעבורן החקירה השלמת פעולות הזמנת לצורך היטב החקירה חומרי את למדו עת והן אחרים, נגד

האחרונה.

ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ח, 08/01/2018 במעמד הנוכחים.